
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ 
Исполнительного комитета 

Азнакаевского 
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты 

ЖИТЭКЧЕСЕ

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330  
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru
ad m -aznaka y@mail. ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330  
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _ _ _ _ _ _  20____ г.

КАРАР
№

Об утверждении стоимости гарантированного 
перечня услуг по погребению 
в Азнакаевском муниципальном районе

Во исполнение статьи 9 Федерального закона от 12 января 1996 года №8- 
ФЗ "О погребении и похоронном деле", постановлений Кабинета Министров 
Республики Татарстан от 18.05.2007 г. №196 «О мерах по реализации 
Федерального Закона «О погребении и похоронном деле в Республике 
Татарстан», от 15.06.2010 г. №468 «Вопросы Государственного комитета 
Республики Татарстан по тарифам» постановляю:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2016 года стоимость 
гарантированного перечня услуг по погребению в Азнакаевском муниципальном 
районе согласно приложениям.

2. Признать утратившим силу постановление руководителя 
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от 
25.12.2014 №310 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по 
погребению в Азнакаевском муниципальном районе».

3. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru. и разместить на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети 
Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района по социальным вопросам Д.Р.Гилязова.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru


Приложение № 1 к постановлению  
руководителя Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района,
от« 19 » _JL__________2015 № 3<У0

Стоимость
гарантированного перечня услуг по погребению 

в Азнакаевском муниципальном районе на 2016 год

№ Наименование услуг Стоимость услуг, руб.

1 Оформление документов, необходимых для погребения 40,00

2 Предоставление и доставка гроба и других предметов, 
необходимых для погребения

3437,28

3 Перевозка тела (останков) умершего на кладбище 700,00

4 Погребение (рытье могил и захоронение) 1100,00

Всего 5277,28



Приложение № 2 к постановлению 
руководителя Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района 
от « 13___» _JAг________2015 №

Стоимость
гарантированного перечня услуг по погребению 

в Азнакаевском муниципальном районе на 2016 год

№ Наименование услуг Стоимость услуг, руб.

1 Оформление документов, необходимых для погребения 40,00

2 Облачение тела 750,00

3 Предоставление и доставка гроба и других предметов, 
необходимых для погребения

2687,28

4 Перевозка тела (останков) умершего на кладбище 700,00

5 Погребение (рытье могил и захоронение) 1100,00

Всего 5277,28


